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REF. MAHON-RESIDENCES

Pris på begäran New development - Inom kort
Mahon Residences Lägenheter, Ciutadella, Menorca
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Ciutadella, Menorca med ett renderings värde på 4%, 9 Lägenheter tillgängliga

9
Enheter tillgängliga  

2, 3 & 4
Sovrum  

78m²
Storlekar från  

3,92%
Uthyrnings rendering upp till
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Ciutadella, Menorca med ett renderings värde på 4%

Denna helt nya utveckling, belägen i en miljövänlig byggnad inom gångavstånd från
Mahon centrum, hamnen och stranden, erbjuder 13 fastigheter med 2, 3 eller 4
sovrum.

Kvalitetslägenheterna har vackra luftiga samtida inredningar med golvvärme,
luftkonditionering och dekorativa funktioner som de exponerade träbjälkarna i
vardagsrummet och exklusiva keramiska mosaikgolvplattor i köket och badrummen.
Vissa av dem har också bra privata terrasser.

Dessutom ingår en parkeringsplats och förråd i samma byggnad i priset.

slingor

2, 3 och 4 sovrum
Attraktiva interiörer och god kvalitet
Parkeringsplats och förråd ingår
Gångavstånd till Mahon centrum
Potentiellt 4% hyresavkastning

lucasfox.se/go/mahon-residences

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 78m² 3.12%

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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